
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BOHOUŠ Z ÚJEZDA 692109071 CZ 13.3.2015 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 182652971 CZ ZIT 222 655 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
2 BROUSEK Z ÚJEZDA 692117071 CZ 2.4.2015 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 215174971 CZ ZPT 180 595 133 5 6 9 6 6 6 6 6 5 6 61 vyř.při ZV x
3 BŘITVA Z ÚJEZDA 692127071 CZ 20.4.2015 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 197917971 CZ ZIT 222 689 141 9 7 10 6 7 6 6 7 6 7 71 INS+PRP ICH 044
4 BRUTUS Z ÚJEZDA 692131071 CZ 1.5.2015 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 197906971 CZ ZIT 222 655 139 9 6 10 6 6 6 6 6 5 6 66 PRP ZPT 653
5 BŘINK Z ÚJEZDA 697120071 CZ 27.5.2015 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 114920971 CZ ZIT 222 643 138 9 7 10 7 7 7 7 7 6 7 74 INS+PRP ICH 045

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Družstvo Velký Újezd
Datum základního výběru: 21.6.2016
Členové výběrové komise: Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


